

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

PP Ebeltoft Ejendomme ApS

Bøjstrupvej 1, Marie Magdalene, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 21 89 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Ebeltoft Ejendomme ApS Bøjstrupvej 1 Marie Magdalene 8550 Ryomgård CVR-nr.: 34 21 89 86 Stiftet: 24. januar 2012 Hjemsted: Ryomgård Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Direktion	Preben Pedersen, Skolemarken 6, Grønfeld, 8400 Ebeltoft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	155.963	104.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.887	-93.566
Driftsresultat	58.076	11.112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.237	-39.266
Resultat før skat	23.839	-28.154
2 Skat af årets resultat	7.608	6.778
Årets resultat	31.447	-21.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.376
Disponeret i alt	31.447	-21.376

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.985.172	1.953.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.172</u>	<u>1.953.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.985.172</u>	<u>1.953.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.702	98.101
Udsudte skatteaktiver	<u>20.142</u>	<u>12.797</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.844</u>	<u>110.898</u>
Likvide beholdninger	<u>53.976</u>	<u>28.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.820</u>	<u>139.452</u>
Aktiver i alt	<u>2.110.992</u>	<u>2.092.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	210.221	178.774
Egenkapital i alt	<u>335.221</u>	<u>303.774</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	779.281	843.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.281</u>	<u>843.407</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.126	64.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.932	2.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	770.794	748.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.064	60.256
Anden gæld	97.574	69.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.490</u>	<u>945.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.771</u>	<u>1.789.107</u>
Passiver i alt	<u>2.110.992</u>	<u>2.092.881</u>

3 Eventualposter**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	200.150	325.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.376	-21.376
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	178.774	303.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.447	31.447
	125.000	210.221	335.221

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.244	23.926
Andre finansielle omkostninger	13.993	15.340
	<u>34.237</u>	<u>39.266</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.608	-6.778
	<u>-7.608</u>	<u>-6.778</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP EBELTOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 33871449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Realkreditpantebrev på i alt 1.260 t.kr., til sikkerhed for gæld til realkredit på 843 t.kr.

Ejerpantebrev på i alt 1.240 t.kr., til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 0 DKK.

Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 1.985 t.kr.
